
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  : 10 Kasım 2018 10:05

Katılan Takım Sayısı 18

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

2 km.

Küçük Erkekler

Ankara

79

14º C

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 548 MUSAB KUNDAKÇI OSMANİYE F 7.01.2007 6:17 0

2 579 MOSOUT ABDOULAHİ KARAMAN F 1.01.2007 6:19 0

3 97 MUSTAFA EMİR ÇINAR KARABÜK T 18.04.2007 6:21 1

4 122 AMİR ŞAHİN VAN T 19.07.2007 6:22 2

5 533 DENİZ EREN YÜCE KÜTAHYA F 7.02.2007 6:29 2

6 81 MURAT ORAL ESKİŞEHİR T 5.03.2007 6:33 3

7 109 MERT HANİFİ ODACI NEVŞEHİR T 16.06.2007 6:34 4

8 499 MUSTAFA EREN BORAN ÇORUM F 11.01.2007 6:40 4

9 89 YİĞİT ALP ŞEN ISPARTA T 19.05.2008 6:45 5

10 90 BERK KÖSE ISPARTA T 13.12.2008 6:45 6

11 104 FATİH UTANÇ KOCAELİ T 29.05.2007 6:46 7

12 73 YILMAZ ÖZCAN BİTLİS T 1.01.2007 6:50 8

13 78 BERKE EFE MERAL ERZİNCAN T 5.06.2007 6:54 9

14 93 VEYSEL BAYAN İSTANBUL T 30.05.2007 6:55 10

15 110 MUHAMMED FURKAN FİNAS NEVŞEHİR T 21.09.2007 6:57 11

16 483 SALİH ETHEM KARABULAT AKSARAY F 13.05.2007 6:58 11

17 82 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR T 25.09.2007 7:00 12

18 119 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR TUNCELİ T 22.02.2008 7:02 13

19 106 MERT ATILMIŞ KOCAELİ T 23.10.2007 7:03 14

20 111 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR T 6.04.2007 7:06 15

21 107 ALİCAN EROĞLU KOCAELİ T 10.06.2007 7:09 16

22 120 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN TUNCELİ T 11.06.2008 7:11 17

23 95 ADEM KULİK İSTANBUL T 1.01.2007 7:14 18

24 80 MİKAİL SİSKO ERZİNCAN T 1.05.2008 7:16 19

25 98 TEVFİK BERKE SİVRİ KARABÜK T 1.05.2008 7:17 20

26 108 İBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR T 13.01.2007 7:18 21

27 75 HAMZA GENÇOĞLU ELAZIĞ T 14.11.2007 7:19 22

28 497 EMİRHAN AĞCA ÇORUM F 2.02.2007 7:21 22

29 96 YASİN DAYAN İSTANBUL T 2.03.2008 7:23 23

30 72 BİLAL YILMAZ BİTLİS T 17.07.2007 7:24 24

31 79 HAMZA KOÇ ERZİNCAN T 30.01.2008 7:24 25

32 121 UMUT BAL TUNCELİ T 3.06.2007 7:25 26

33 92 UTKU KORKMAZ ISPARTA T 29.09.2008 7:25 27

34 74 YUSUF MUHAMMED MUSTAFA ERSÖZ ELAZIĞ T 30.03.2007 7:26 28

35 125 MUHAMMED BURAK ÖZKAN VAN T 9.06.2008 7:26 29

36 124 YUSUF DUMAN VAN T 20.07.2007 7:27 30

37 83 YUSUFCAN TUNALI ESKİŞEHİR T 1.01.2008 7:27 31

38 123 MUHAMMED BİLİR VAN T 20.09.2007 7:27 32

39 64 ATİLLA ALTUNBAŞ ANTALYA T 7.08.2007 7:30 33

40 105 ZEYNEL ALTAY KOCAELİ T 23.11.2007 7:33 34

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara

Küçük Erkekler 10 Kasım 2018 10:05



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Küçük Erkekler 10 Kasım 2018 10:05

41 102 İLKER BAKA KIRIKKALE T 31.10.2008 7:34 35

42 65 ÖZKAN BADUR ANTALYA T 18.07.2007 7:38 36

43 94 MİRAN DİŞBUDAK İSTANBUL T 1.01.2007 7:41 37

44 103 BEDİRHAN GÜMÜŞBAŞ KIRIKKALE T 3.01.2008 7:43 38

45 70 YASİN GÜNEŞ BİTLİS T 25.06.2007 7:44 39

46 71 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 7:55 40

47 112 YUNUS EMRE KARTAL SAKARYA T 10.10.2007 7:56 41

48 113 KÜRŞT GÜLTEKİN SAKARYA T 25.12.2007 7:57 42

49 99 FURKAN GÜNEŞ KARABÜK T 7.03.2008 7:58 43

50 84 MUHAMMED BERA KARAL ESKİŞEHİR T 1.01.2007 8:05 44

51 563 YAVUZ ASLIYÜKSEK TRABZON F 31.10.2008 8:07 44

52 61 EMİR ALİ KUMRULOĞLU ANKARA T 1.01.2008 8:13 45

53 62 EGE AKÇAKAYA ANKARA T 1.01.2008 8:14 46

54 114 ÖMÜR URUK SAKARYA T 1.09.2007 8:17 47

55 101 SEYFİ BURHAN ÜÇER KIRIKKALE T 21.03.2007 8:20 48

56 60 DENİZ BARIN ANKARA T 1.01.2008 8:27 49

57 508 ARDA YAĞIZ TOPÇU EDİRNE F 18.09.2008 8:57 49

58 511 YILDIRIM CAN EDİRNE F 19.07.2008 9:07 49

- 63 MAHMUT DENİZ ANTALYA T 21.02.2007 DNF -

- 91 ADEM SAMET ILTIR ISPARTA T 7.12.2008 DNF -

- 506 YUSUF ÖZER DİYARBAKIR F 31.12.2007 DNF -

- 100 AHMET NUMAN KOÇ KIRIKKALE T 7.05.2007 DNF -

- 59 MUSAFU ÖZTAŞYONAR ANKARA T 1.01.2007 DNF -

- 76 BURAK DURMAZ ELAZIĞ T 10.07.2007 DNS -

- 77 MUHAMMED NEBİ ARSLAN ELAZIĞ T 15.10.2007 DNS -

- 115 HASAN ŞAVUR ŞIRNAK T 25.06.2007 DNS -

- 116 HASAN KAŞAK ŞIRNAK T 15.02.2007 DNS -

- 117 EYÜP ÇETİN ŞIRNAK T 14.04.2007 DNS -

- 118 MEHMET ÜNÜŞDÜ ŞIRNAK T 15.10.2008 DNS -

- 482 NURULLAH SERİN AĞRI F 12.03.2008 DNS -



Takım 

Sırası
İli - Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

108 İBRAHİM GÖKGÖZ 07:18 21

109 MERT HANİFİ ODACI 06:34 4

1 NEVŞEHİR 110 MUHAMMED FURKAN FİNAS 06:57 11 30
111 BATUHAN ERGÖZ 07:06 15

104 FATİH UTANÇ 06:46 7

105 ZEYNEL ALTAY 07:33 34

2 KOCAELİ 106 MERT ATILMIŞ 07:03 14 37
107 ALİCAN EROĞLU 07:09 16

89 YİĞİT ALP ŞEN 06:45 5

90 BERK KÖSE 06:45 6

3 ISPARTA 91 ADEM SAMET ILTIR DNF - 38
92 UTKU KORKMAZ 07:25 27

81 MURAT ORAL 06:33 3

82 SERKAN DEMİREL 07:00 12

4 ESKİŞEHİR 83 YUSUFCAN TUNALI 07:27 31 46
84 MUHAMMED BERA KARAL 08:05 44

93 VEYSEL BAYAN 06:55 10

94 MİRAN DİŞBUDAK 07:41 37

5 İSTANBUL 95 ADEM KULİK 07:14 18 51
96 YASİN DAYAN 07:23 23

78 BERKE EFE MERAL 06:54 9

79 HAMZA KOÇ 07:24 25

6 ERZİNCAN 80 MİKAİL SİSKO 07:16 19 53
-  -

119 EFE SÜLEYMAN ÖZDEMİR 07:02 13

120 HÜSEYİN EREN GÜNDOĞAN 07:11 17

7 TUNCELİ 121 UMUT BAL 07:25 26 56
-  -

122 AMİR ŞAHİN 06:22 2

123 MUHAMMED BİLİR 07:27 32

8 VAN 124 YUSUF DUMAN 07:27 30 61
125 MUHAMMED BURAK ÖZKAN 07:26 29

97 MUSTAFA EMİR ÇINAR 06:21 1

98 TEVFİK BERKE SİVRİ 07:17 20

9 KARABÜK 99 FURKAN GÜNEŞ 07:58 43 64
-  -

70 YASİN GÜNEŞ 07:44 39

71 MERT CAN ÇANKAYA 07:55 40

10 BİTLİS 72 BİLAL YILMAZ 07:24 24 71

73 YILMAZ ÖZCAN 06:50 8

100 AHMET NUMAN KOÇ DNF -

101 SEYFİ BURHAN ÜÇER 08:20 48

11 KIRIKKALE 102 İLKER BAKA 07:34 35 121
103 BEDİRHAN GÜMÜŞBAŞ 07:43 38

112 YUNUS EMRE KARTAL 07:56 41

113 KÜRŞT GÜLTEKİN 07:57 42

12 SAKARYA 114 ÖMÜR URUK 08:17 47 130
-  -

59 MUSAFU ÖZTAŞYONAR DNF -

60 DENİZ BARIN 08:27 49

13 ANKARA 61 EMİR ALİ KUMRULOĞLU 08:13 45 140
62 EGE AKÇAKAYA 08:14 46

63 MAHMUT DENİZ DNF -

64 ATİLLA ALTUNBAŞ 07:30 33

1008 ANTALYA 65 ÖZKAN BADUR 07:38 36 DQ
-  -

74 YUSUF MUHAMMED MUSTAFA ERSÖZ 07:26 28

75 HAMZA GENÇOĞLU 07:19 22

1020 ELAZIĞ 76 BURAK DURMAZ DNS - DQ
77 MUHAMMED NEBİ ARSLAN DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

Küçük Erkekler 2 km. 10 Kasım 2018 10:05



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 10 Kasım 2018 10:45

Katılan Takım Sayısı 17

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

3 km.

Yıldız Erkekler

Ankara

101

14ºC

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 527 FURKAN MUTLU KAYSERİ F 9.05.2005 09:55 0

2 230 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 09:59 1

3 277 HACI HASAN ARSLAN İSTANBUL T 18.10.2005 10:05 2

4 500 SALİH ANAÇ ÇORUM F 11.03.2005 10:07 2

5 534 ENES ONUR KÜTAHYA F 3.08.2005 10:08 2

6 298 BARIŞ TURAN TUNCELİ T 6.07.2005 10:13 3

7 550 RAMAZAN KUNDAKÇI OSMANİYE F 7.01.2005 10:17 3

8 258 BARAN KARA ERZİNCAN T 28.06.2005 10:22 4

9 229 MUHAMMET ALİ ISICAK AKSARAY T 13.07.2006 10:22 5

10 260 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ ERZİNCAN T 18.09.2005 10:25 6

11 303 DELİL KIRMIZI VAN T 1.01.2006 10:25 7

12 259 MERTCAN YILDIRIM ERZİNCAN T 8.02.2005 10:26 8

13 278 EMRE KARAOĞLAN İSTANBUL T 1.01.2005 10:27 9

14 233 EKREM DAŞDEMİR ANKARA T 1.01.2005 10:29 10

15 226 YUSUF OĞUR AĞRI T 30.03.2006 10:33 11

16 305 MUHAMMED POLAT VAN T 19.07.2005 10:35 12

17 297 MERİÇ ÇOBAN TUNCELİ T 17.02.2005 10:36 13

18 272 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 10:36 14

19 300 DENİZ UMUT SAĞIROĞLU TUNCELİ T 9.10.2006 10:38 15

20 231 UMUT ECEVİT AKSARAY T 1.07.2005 10:42 16

21 245 KADİR KARDAŞ BİTLİS T 1.08.2005 10:43 17

22 243 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 10:44 18

23 284 REİS ÖZCAKAN KOCAELİ T 1.02.2005 10:46 19

24 273 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA T 3.06.2005 10:47 20

25 523 BERKCAN DEMİRTAŞ KARABÜK F 31.08.2005 10:48 20

26 299 FERAT TAY TUNCELİ T 26.07.2006 10:49 21

27 555 AHMET SEDAT AKSOY ŞANLIURFA F 17.02.2006 10:50 21

28 244 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS T 20.11.2005 10:51 22

29 304 EKREM ALATAŞ VAN T 10.01.2005 10:51 23

30 224 BARIŞ AKTAŞ AĞRI T 5.01.2006 10:53 24

31 519 MUSTAFA HAYDAR KUŞ GAZİANTEP F 1.11.2006 10:54 24

32 279 YUSUF BİRİŞİK İSTANBUL T 20.08.2006 10:55 25

33 235 KUTAY ALPAY ANKARA T 1.01.2005 10:57 26

34 494 YUSUF YILMAZ BALIKESİR F 5.01.2005 10:59 26

35 283 MEHMET CUMHURCAN ÖZTÜRK KOCAELİ T 19.01.2005 11:00 27

36 282 KAAN AYYILDIZ KOCAELİ T 22.03.2006 11:01 28

37 246 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 11:02 29

38 485 BAHRİ DAĞCI ANTALYA F 5.10.2005 11:03 29

39 274 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 14.03.2006 11:04 30

40 502 MUHAMET ALI YAKUT DİYARBAKIR F 9.02.2006 11:05 30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
Yıldız Erkekler 10 Kasım 2018 10:45

6



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

Yıldız Erkekler 10 Kasım 2018 10:45

41 561 SELAHATTİN SEFA ÇETİN TOKAT F 22.05.2006 11:06 30

42 490 EMİRHAN TOPRAK BALIKESİR F 10.09.2005 11:06 30

43 275 EFE MERT UYSAL ISPARTA T 16.10.2005 11:08 31

44 265 EMİRHAN ÇİFTGÜL ESKİŞEHİR T 22.05.2005 11:09 32

45 232 FARZAD RAHMANİ AKSARAY T 4.11.2006 11:14 33

46 263 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ ESKİŞEHİR T 4.09.2006 11:15 34

47 234 CİHAN EFE ONAR ANKARA T 1.01.2005 11:19 35

48 288 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 11:20 36

49 262 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR T 10.10.2005 11:23 37

50 264 EROL ÖZİL ESKİŞEHİR T 24.05.2005 11:26 38

51 280 HAMİT ABAÇA İSTANBUL T 20.04.2006 11:27 39

52 276 AKIN AYGEN ISPARTA T 1.01.2006 11:28 40

53 237 MUAZ ÖZAYDIN ANKARA T 1.01.2006 11:36 41

54 228 SAMET İLGÜN AKSARAY T 6.06.2005 11:36 42

55 285 MUHAMMET CAN TAM KOCAELİ T 14.11.2005 11:40 43

56 266 İSMAİL EREN ŞAHBAZ ESKİŞEHİR T 15.08.2006 11:41 44

57 247 EFE YALVAÇ BİTLİS T 1.05.2006 11:42 45

58 289 ALP TAPAN NEVŞEHİR T 25.04.2005 11:48 46

59 291 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR T 22.05.2006 11:51 47

60 256 EMİRHAN İLGİN ELAZIĞ T 11.05.2005 11:56 48

61 526 TARIK LEYLEK KARABÜK F 31.01.2005 11:57 48

62 286 ABDULKADİR KUTLUAY KOCAELİ T 1.01.2006 12:00 49

63 236 HÜSEYİN ÇALIMLI ANKARA T 1.01.2005 12:01 50

64 261 UMUT EROĞLU ERZİNCAN T 1.01.2005 12:02 51

65 248 UĞUR ERTAŞ EDİRNE T 6.09.2006 12:02 52

66 290 BEKİR CAN YOLALAN NEVŞEHİR T 15.09.2006 12:02 53

67 255 TAHA HAYTA ELAZIĞ T 4.03.2005 12:08 54

68 227 CAN ÜREGİL AĞRI T 15.11.2005 12:11 55

69 225 FIRAT ULAŞ AĞRI T 9.02.2005 12:36 56

70 249 OZAN AYDOĞDU EDİRNE T 1.10.2006 13:17 57

71 528 EMİRHAN YARGICI KIRIKKALE F 12.08.2005 13:23 57

72 251 ENİS ARİF GEZGİN EDİRNE T 6.03.2006 13:25 58

73 488 CANPOLAT ŞENTÜRK ARDAHAN F 20.09.2005 14:04 58

- 529 SÜLEYMAN DURUKAN KIRIKKALE F 20.12.2006 DNF -

- 287 CEMİL YÜCEL NEVŞEHİR T 12.06.2005 DNF -

- 257 ARDIL YALÇIN ELAZIĞ T 23.06.2005 DNF -

- 302 UMUT BAYKARA VAN T 1.04.2006 DNF -

- 250 TÜRKER YILMAZ EDİRNE T 20.11.2006 DNF -

- 252 BERK ESER EDİRNE T 6.09.2006 DNF -

- 301 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ TUNCELİ T 21.07.2006 DNF -

- 281 ABDUL KADİR YUCA İSTANBUL T 19.01.2005 DNF -

- 253 KADİR SÜNGÜ ELAZIĞ T 17.05.2005 DNF -

- 254 ABDULLAH KERİM ELAZIĞ T 1.01.2005 DNF -

7



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

297 MERİÇ ÇOBAN 10:36 13
298 BARIŞ TURAN 10:13 3

1 TUNCELİ 299 FERAT TAY 10:49 21 52
300 DENİZ UMUT SAĞIROĞLU 10:38 15
301 DÜZGÜN BARAN AYTAÇ DNF -
228 SAMET İLGÜN 11:36 42
229 MUHAMMET ALİ ISICAK 10:22 5

2 AKSARAY 230 RIZA YILDIZ 09:59 1 55
231 UMUT ECEVİT 10:42 16
232 FARZAD RAHMANİ 11:14 33
258 BARAN KARA 10:22 4
259 MERTCAN YILDIRIM 10:26 8

3 ERZİNCAN 260 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNTAŞ 10:25 6 69
261 UMUT EROĞLU 12:02 51

-  -
277 HACI HASAN ARSLAN 10:05 2
278 EMRE KARAOĞLAN 10:27 9

4 İSTANBUL 279 YUSUF BİRİŞİK 10:55 25 75
280 HAMİT ABAÇA 11:27 39
281 ABDUL KADİR YUCA DNF -
243 AZAT ÖZKAN 10:44 18
244 AYTAÇ TUNÇTAN 10:51 22

5 BİTLİS 245 KADİR KARDAŞ 10:43 17 86
246 CANER CAN TUNÇTAN 11:02 29
247 EFE YALVAÇ 11:42 45
272 RAMAZAN EMRE ÖNDER 10:36 14
273 EMİRKAN GÜRFİDAN 10:47 20

6 ISPARTA 274 MERT ÖZÇELİK 11:04 30 95
275 EFE MERT UYSAL 11:08 31
276 AKIN AYGEN 11:28 40
233 EKREM DAŞDEMİR 10:29 10
234 CİHAN EFE ONAR 11:19 35

7 ANKARA 235 KUTAY ALPAY 10:57 26 112
236 HÜSEYİN ÇALIMLI 12:01 50
237 MUAZ ÖZAYDIN 11:36 41
282 KAAN AYYILDIZ 11:01 28
283 MEHMET CUMHURCAN ÖZTÜRK 11:00 27

8 KOCAELİ 284 REİS ÖZCAKAN 10:46 19 117
285 MUHAMMET CAN TAM 11:40 43
286 ABDULKADİR KUTLUAY 12:00 49
262 SAMET ÖZDEMİR 11:23 37
263 FURKAN SAİD ÇİFTÇİ 11:15 34

9 ESKİŞEHİR 264 EROL ÖZİL 11:26 38 141
265 EMİRHAN ÇİFTGÜL 11:09 32
266 İSMAİL EREN ŞAHBAZ 11:41 44
224 BARIŞ AKTAŞ 10:53 24
225 FIRAT ULAŞ 12:36 56

10 AĞRI 226 YUSUF OĞUR 10:33 11 146
227 CAN ÜREGİL 12:11 55

-  -
287 CEMİL YÜCEL DNF -
288 DURAN SÜTVEREN 11:20 36

11 NEVŞEHİR 289 ALP TAPAN 11:48 46 182
290 BEKİR CAN YOLALAN 12:02 53
291 DOĞUKAN YOLALAN 11:51 47

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara

10 Kasım 2018 10:45

8



Yıldız Erkekler 3 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2018 10:45

248 UĞUR ERTAŞ 12:02 52
249 OZAN AYDOĞDU 13:17 57

1026 EDİRNE 250 TÜRKER YILMAZ DNF - DQ
251 ENİS ARİF GEZGİN 13:25 58
252 BERK ESER DNF -
253 KADİR SÜNGÜ DNF -
254 ABDULLAH KERİM DNF -

1032 ELAZIĞ 255 TAHA HAYTA 12:08 54 DQ
256 EMİRHAN İLGİN 11:56 48
257 ARDIL YALÇIN DNF -
302 UMUT BAYKARA DNF -
303 DELİL KIRMIZI 10:25 7

1080 VAN 304 EKREM ALATAŞ 10:51 23 DQ
305 MUHAMMED POLAT 10:35 12

-  -

9



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Takım Sayısı

Katılan Takım Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı  14ºC

4 km.

Genç Erkekler

Ankara

10 Kasım 2018 11:35

22

119

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları



4 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 545 ÖMER ŞEN NEVŞEHİR F 1.01.2001 12:30 0

2 464 İBRAHİM KARATEKER MUŞ T 1.01.2002 12:32 1

3 536 İBRAHİM SUBAŞI KÜTAHYA F 16.11.2001 12:49 1

4 430 SALIH SALIM MOHAMED ISPARTA T 27.07.2001 12:49 2

5 386 MEHMET EREN CANTÜRK ANKARA T 1.01.2002 12:55 3

6 546 MEHMET SEFA TIKIR NİĞDE F 1.01.2003 13:00 3

7 381 MEHMET VEFA AYDEMİR AĞRI T 1.01.2002 13:01 4

8 387 BERK TEKELİ ANKARA T 1.01.2003 13:03 5

9 434 ONUR ANBARCI İSTANBUL T 10.01.2002 13:09 6

10 424 BERKANT ÖNAL ESKİŞEHİR T 22.05.2001 13:11 7

11 378 YUNUS YALÇIN AĞRI T 1.01.2002 13:12 8

12 443 HAKAN BUĞANLİ KARS T 15.01.2002 13:13 9

13 517 HASAN HÜSEYİN YALÇIN GAZİANTEP F 17.07.2001 13:14 9

14 380 İSA ESER AĞRI T 1.01.2002 13:15 10

15 467 MAZLUM BURHANLI MUŞ T 1.06.2002 13:17 11

16 465 OSMAN KARAKOYUN MUŞ T 9.09.2002 13:17 12

17 446 TAYYİP ARSLAN KAYSERİ T 23.10.2002 13:19 13

18 436 H.CEMAL KAYA İSTANBUL T 1.08.2001 13:20 14

19 480 HABİP ÇELEBİ VAN T 2.02.2003 13:22 15

20 496 FERHAT ÖZDEMİR BİTLİS F 10.10.2002 13:23 15

21 479 BERAT SAMET ENTERİLİ VAN T 12.10.2003 13:24 16

22 438 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU İSTANBUL T 30.07.2001 13:26 17

23 444 ÖZER VURAL KAYSERİ T 14.07.2001 13:26 18

24 447 MEHMET EREN İMAMOĞLU KAYSERİ T 22.12.2003 13:27 19

25 576 MEHMET FİDAN KARAMAN F 1.05.2002 13:27 19

26 407 KASIM TARIM DİYARBAKIR T 25.02.2003 13:29 20

27 441 MAZLUM ATAŞ KARS T 30.10.2002 13:32 21

28 408 ABDULKADİR SEVİM DİYARBAKIR T 6.11.2002 13:34 22

29 439 OĞUZCAN KAPTAN KARS T 7.01.2001 13:35 23

30 463 DİYAR SÖNMEZ MUŞ T 20.06.2005 13:36 24

31 442 BARIŞ ÖZBEK KARS T 25.08.2002 13:37 25

32 429 FATİHCAN EKİNCİ ISPARTA T 21.03.2001 13:39 26

33 404 MİKAİL KORKMAZOĞLU DİYARBAKIR T 1.02.2001 13:41 27

34 437 SEZER KARATEKİN İSTANBUL T 1.01.2002 13:44 28

35 406 MUZAFER BEKMEZ DİYARBAKIR T 31.07.2001 13:45 29

36 445 BURAK AĞCA KAYSERİ T 17.02.2003 13:46 30

37 466 BERZAN SUBAŞI MUŞ T 10.08.2002 13:48 31

38 557 MEHMET SÜMBÜL ŞANLIURFA F 2.07.2001 13:49 31

39 449 VEYSEL IŞIK KIRIKKALE T 20.08.2001 13:49 32

40 455 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA T 28.06.2003 13:51 33

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
Genç Erkekler 10 Kasım 2018 11:35
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41 481 AHMET DİNÇKAL VAN T 1.01.2003 13:53 34

42 433 ABDUSSELAM KARAHAN ISPARTA T 17.04.2003 13:53 35

43 383 DOĞUKAN AĞIL AKSARAY T 28.02.2002 13:53 36

44 379 METİN YILDIRIM AĞRI T 1.04.2002 13:54 37

45 448 ÖMER GÜRKAN KAYSERİ T 25.05.2002 13:57 38

46 486 HASAN SALCAN ANTALYA F 10.08.2002 14:00 38

47 419 YUSUF ÜSTÜNKAYA ELAZIĞ T 14.01.2002 14:04 39

48 405 BERAT EZGIN DİYARBAKIR T 6.11.2003 14:06 40

49 431 BURAK YALDIZ ISPARTA T 20.10.2002 14:09 41

50 450 MEHMET EMİN TÜFEKCİOGLU KIRIKKALE T 6.04.2004 14:09 42

51 459 OKAN YUMUK MERSİN T 1.01.2002 14:10 43

52 524 GÖKTUĞ ÇETİNKAYA KARABÜK F 2.01.2003 14:10 43

53 457 SERHAT GÜNGÖR MALATYA T 1.03.2002 14:17 44

54 454 YUSUF MALKOÇ MALATYA T 27.03.2004 14:20 45

55 462 MUHAMMET ALİ AKSOY MERSİN T 1.01.2003 14:21 46

56 543 EYÜP YASİN HAMURCU NEVŞEHİR F 30.01.2003 14:23 46

57 400 ALİ KOŞAR BALIKESİR T 2.06.2001 14:24 47

58 452 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE T 23.04.2004 14:25 48

59 389 BURAK TAHA YILMAZ ANKARA T 1.01.2004 14:26 49

60 384 SALİH KALKAN AKSARAY T 10.07.2003 14:28 50

61 385 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY T 15.10.2004 14:37 51

62 458 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA T 30.05.2003 14:37 52

63 432 ÖMER BEDER ISPARTA T 8.01.2002 14:40 53

64 426 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR T 19.03.2004 14:47 54

65 401 HAKAN TUNÇ BALIKESİR T 3.01.2003 14:48 55

66 440 ALİ ÇELİK KARS T 12.07.2002 14:50 56

67 425 AHMET KELEK ESKİŞEHİR T 2.01.2004 14:54 57

68 388 DİYAR ERGÜLEN ANKARA T 1.01.2004 14:59 58

69 411 HASAN HIDIR DÜZCE T 31.03.2001 15:03 59

70 402 KAAN AVCU BALIKESİR T 11.06.2002 15:09 60

71 414 BUĞRA ŞAHİN EDİRNE T 11.07.2003 15:11 61

72 390 AHMET FUAT MERT ANKARA T 1.01.2002 15:16 62

73 392 OKAN YILMAZ ARDAHAN T 20.09.2004 15:20 63

74 451 İSMAİL AYDOGAN KIRIKKALE T 13.02.2004 15:23 64

75 460 OZAN MERT ASLAN MERSİN T 1.01.2003 15:24 65

76 394 FIRAT AVŞAR ARDAHAN T 14.01.2004 15:25 66

77 382 ENVER SARI AKSARAY T 1.01.2004 15:31 67

78 391 YUSUF ARABUL ARDAHAN T 11.02.2002 15:39 68

79 427 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR T 7.08.2004 15:41 69

80 423 RESUL ALAGEYİK ELAZIĞ T 13.10.2001 15:44 70
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81 393 SERHAT AVŞAR ARDAHAN T 1.10.2003 15:58 71

82 421 HAKAN ÇETİN ELAZIĞ T 1.01.2003 15:59 72

83 412 EMİRHAN IŞIK DÜZCE T 24.01.2003 16:00 73

84 461 HURŞİT ATABEY MERSİN T 1.01.2001 16:04 74

85 416 NUSRET ÖZTEL EDİRNE T 29.06.2001 16:11 75

86 409 BERAT KESKİN DÜZCE T 16.06.2004 16:13 76

87 415 MUAMMER ERAY ÖZEL EDİRNE T 6.03.2001 16:35 77

88 403 MERT KIZILÇAM BALIKESİR T 4.04.2003 16:38 78

89 422 MÜCAHİT OĞUZ ELAZIĞ T 21.04.2001 17:00 79

90 410 KADİR KÜÇÜK DÜZCE T 6.11.2003 17:04 80

91 417 SERCAN SAMANKATİBİ EDİRNE T 10.09.2004 17:15 81

92 418 MUHAMMED KAPLAN EDİRNE T 6.10.2004 17:16 82

- 478 MAHSUM DEĞER VAN T 19.08.2001 DNF -

- 515 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN F 1.01.2001 DNF -

- 420 SEDAT POLAT ELAZIĞ T 5.09.2002 DNF -

- 453 ALPER ÖCAL KIRIKKALE T 5.10.2002 DNF -

- 456 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA T 24.06.2003 DNF -

- 520 EMRE KARA HATAY F 7.02.2002 DNF -

- 413 İLKER BEKİR ABAR DÜZCE T 19.04.2004 DNS -

- 428 ALİ ÇELİK ESKİŞEHİR T 1.01.2003 DNS -

- 435 DEVRİM KAZAN İSTANBUL T 2.02.2002 DNS -

- 468 MUHAREM HALİL SAKARYA T 3.03.2004 DNS -

- 469 YUSUF DÜZCE SAKARYA T 10.11.2002 DNS -

- 470 HAMZA KORKMAZ SAKARYA T 2.06.2004 DNS -

- 471 BEHLÜL BEKİROĞULLARI SAKARYA T 27.09.2002 DNS -

- 472 ARDA ŞİMŞEK SAKARYA T 1.07.2002 DNS -

- 569 MURAT YAVUZ UŞAK F 2.01.2004 DNS -

- 568 KEREM YAR UŞAK F 17.08.2002 DNS -

- 567 YİĞİT BİRSEN TUNCELİ F 5.05.2004 DNS -
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463 DİYAR SÖNMEZ 13:36 24
464 İBRAHİM KARATEKER 12:32 1

1 MUŞ 465 OSMAN KARAKOYUN 13:17 12 48
466 BERZAN SUBAŞI 13:48 31
467 MAZLUM BURHANLI 13:17 11
378 YUNUS YALÇIN 13:12 8
379 METİN YILDIRIM 13:54 37

2 AĞRI 380 İSA ESER 13:15 10 59
381 MEHMET VEFA AYDEMİR 13:01 4

-  -
434 ONUR ANBARCI 13:09 6
435 DEVRİM KAZAN DNS -

3 İSTANBUL 436 H.CEMAL KAYA 13:20 14 65
437 SEZER KARATEKİN 13:44 28
438 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU 13:26 17
439 OĞUZCAN KAPTAN 13:35 23
440 ALİ ÇELİK 14:50 56

4 KARS 441 MAZLUM ATAŞ 13:32 21 78
442 BARIŞ ÖZBEK 13:37 25
443 HAKAN BUĞANLİ 13:13 9
444 ÖZER VURAL 13:26 18
445 BURAK AĞCA 13:46 30

5 KAYSERİ 446 TAYYİP ARSLAN 13:19 13 80
447 MEHMET EREN İMAMOĞLU 13:27 19
448 ÖMER GÜRKAN 13:57 38
404 MİKAİL KORKMAZOĞLU 13:41 27
405 BERAT EZGIN 14:06 40

6 DİYARBAKIR 406 MUZAFER BEKMEZ 13:45 29 98
407 KASIM TARIM 13:29 20
408 ABDULKADİR SEVİM 13:34 22
429 FATİHCAN EKİNCİ 13:39 26
430 SALIH SALIM MOHAMED 12:49 2

7 ISPARTA 431 BURAK YALDIZ 14:09 41 104
432 ÖMER BEDER 14:40 53
433 ABDUSSELAM KARAHAN 13:53 35
386 MEHMET EREN CANTÜRK 12:55 3
387 BERK TEKELİ 13:03 5

8 ANKARA 388 DİYAR ERGÜLEN 14:59 58 115
389 BURAK TAHA YILMAZ 14:26 49
390 AHMET FUAT MERT 15:16 62
454 YUSUF MALKOÇ 14:20 45
455 EMİRHAN DAĞDELEN 13:51 33

9 MALATYA 456 HAMZA BAYRAKTAR DNF - 174
457 SERHAT GÜNGÖR 14:17 44
458 CEBRAİL BEYBAŞI 14:37 52
449 VEYSEL IŞIK 13:49 32
450 MEHMET EMİN TÜFEKCİOGLU 14:09 42

10 KIRIKKALE 451 İSMAİL AYDOGAN 15:23 64 186
452 YILDIRAY DEMİREL 14:25 48
453 ALPER ÖCAL DNF -
424 BERKANT ÖNAL 13:11 7
425 AHMET KELEK 14:54 57

11 ESKİŞEHİR 426 RAMAZAN GÜLMEZ 14:47 54 187
427 HÜSEYİN ÖZKAN 15:41 69
428 ALİ ÇELİK DNS -
382 ENVER SARI 15:31 67
383 DOĞUKAN AĞIL 13:53 36

12 AKSARAY 384 SALİH KALKAN 14:28 50 204
385 MÜCAHİT ANDIÇ 14:37 51

-  -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara

10 Kasım 2018 11:35
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459 OKAN YUMUK 14:10 43
460 OZAN MERT ASLAN 15:24 65

13 MERSİN 461 HURŞİT ATABEY 16:04 74 228
462 MUHAMMET ALİ AKSOY 14:21 46

-  -
400 ALİ KOŞAR 14:24 47
401 HAKAN TUNÇ 14:48 55

14 BALIKESİR 402 KAAN AVCU 15:09 60 240
403 MERT KIZILÇAM 16:38 78

-  -
419 YUSUF ÜSTÜNKAYA 14:04 39
420 SEDAT POLAT DNF -

15 ELAZIĞ 421 HAKAN ÇETİN 15:59 72 260
422 MÜCAHİT OĞUZ 17:00 79
423 RESUL ALAGEYİK 15:44 70
391 YUSUF ARABUL 15:39 68
392 OKAN YILMAZ 15:20 63

16 ARDAHAN 393 SERHAT AVŞAR 15:58 71 268
394 FIRAT AVŞAR 15:25 66

-  -
409 BERAT KESKİN 16:13 76
410 KADİR KÜÇÜK 17:04 80

17 DÜZCE 411 HASAN HIDIR 15:03 59 288
412 EMİRHAN IŞIK 16:00 73
413 İLKER BEKİR ABAR DNS -
414 BUĞRA ŞAHİN 15:11 61
415 MUAMMER ERAY ÖZEL 16:35 77

18 EDİRNE 416 NUSRET ÖZTEL 16:11 75 294
417 SERCAN SAMANKATİBİ 17:15 81
418 MUHAMMED KAPLAN 17:16 82
468 MUHAREM HALİL DNS -
469 YUSUF DÜZCE DNS -

1110 SAKARYA 470 HAMZA KORKMAZ DNS - DQ
471 BEHLÜL BEKİROĞULLARI DNS -
472 ARDA ŞİMŞEK DNS -
478 MAHSUM DEĞER DNF -
479 BERAT SAMET ENTERİLİ 13:24 16

1116 VAN 480 HABİP ÇELEBİ 13:22 15 DQ
481 AHMET DİNÇKAL 13:53 34

-  -
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
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